persona Iesu, effecit, ut is, vitam degens in terris, animum in 

gaudia vitae cotidianae tam diligenter intenderet, seque tam 

mitem et efficacem gereret ad peccatores in viam novae iuven

tutis reducendos, corde et spiritu novos! Idem Spiritus tum 

Virginem Mariam tum singulos Sanctos intus fovendo movit. 

Idem etiam Spiritus adhuc aetate nostra tot Christifidelibus 

laetitiam suppeditat peculiaris vocationis cotidie vivendae, 

et quidem in pace et in spe, quae frustrationem atque aerum

nas transcendunt. Spiritus est sacrae Pentecostes, qui in prae

senti plurimos Christi discipulos ducit in vias orandi et depre

cando in iucunda laudatione filiorum, ad humile laetumque 

famulatum praestandum exheredibus et reiectis societatis no

strae. Laetitia enim seiungi nequit a sui communicatione, siqui

dem ipso in Deo omnia gaudium, quia omnia donum. 

Benevolens hic obtutus in homines atque in res, qui 

fructus est et humani spiritus recte sentientis et Spiritus Sancti, 

singularem invenit apud Christifideles locum ad sese excolen

dum: paschalis celebrationem mysterii Iesu. Revera in pas

sione et morte et resurrectione sua Christus historiam unius

cuiusque hominis omniumque hominum summatim colligit, 

eorum sumpto pondere aerumnarum et peccatorum, eorumque 

79 1 Cor 13, 6-7. 

21 - A. A. S. 
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aucta facultate sui perficiendi et sanctificandi. Propterea, hanc 

hortationem vobis facientes, postremum verbum Nostrum est 

instans invitamentum ad omnes auctoritate pollentes in chri

stianis communitatibus earumque spirituales incitatores: ne 

dubitent urgere, opportune et importune, baptizatorum fideli

tatem ad Eucharistiam diebus dominicis festive laetanterque 

celebrandam. Quo enim modo hunc occursum neglegant, tan-

tumque convivium, quod Christus suo pro amore nobis ap

parat? Haec igitur Eucharistiae participatio quam dignis

simo et cum iucunditate fiat! Ipse Christus, cruci affixus 

itemque glorificatus, graditur in medio discipulorum suorum, 

ut omnes per trahat in renovationem resurrectione sua factam. 

Fastigium est heic Foederis amoris inter Deum eiusque Popu

lum : signum et fons christianae laetitiae est, itemque statio 

itineris ad aeternam ducentis sollemnitatem. 

Illuc utinam vos Pater et Filius et Spiritus Sanctus perdu

cant, dum vobis singulis universis peramanter benedicimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die ix mensis Maii, 

anno MCMLXXV, Pontificatus Nostri duodecimo.